



**SSB AGUIAR EIRELI - ME**  
 Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá - MA  
 Pregão Eletrônico nº 064/2022 - Registro de Preço Processo Administrativo nº 010/2022  
 Tipo: Memor Preço por Item

LOCAL: wwwlicitacoes.com.br, Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá - MA  
 DATA DA REALIZAÇÃO: 14/03/2022 10:00min  
 A Empresa: SSB Aguiar Eireli, CNPJ: 13.090.943/0001-02 INSC. EST. -12.351.082-1, FONES: (98) 98856-4947 / 98815-9508  
 estabelecida na RUA AMAZONAS, 407, BAIRRO JARDIM BRASÍLIA, Santa Inês - MA, CEP 65301-024. Email: ssa.aguiareireli@gmail.com  
 Vem pela presente apresentar por objeto a contratação de empresa especializada em serviços de manutenção em geral para suprir as necessidades das Secretarias Municipais de Santa Luzia do Paruá - MA, conforme especificações, quantidades e condições estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Santa Inês - MA, 14 de Março de 2022

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	V. UNIT.	VL UNIT EXTENSIVO	V. TOTAL	VL TOTAL EXTENSIVO
3	Conjunto (Fundamento Escobar Enxerto Fundamento) Camisa Gola Redonda, em ribana recoberta na cor branca, Malha PV na cor azul royal com detalhe branco em malha pv na frente com logomarca da administração municipal e nas costas o brasão do município em pintura silk screen, composição de malha: 67% Poliéster e 32% Viscose tamanho variados. Carga em malha Helanca Coligati cor azul royal com óás rebolado com 3 costuras com absziko de 35cm com 3 visis nas laterais nas cores branco, azul celeste e branco, com logomarca da administração na perna esquerda em pintura silk screen. Composição da Malha: 100% poliéster, Tamanhos variados	MARCA PROPRIA	UNID	5000	R\$ 23,00	Virnte Três Reais	R\$ 115.000,00	Cento e Quinze Mil Reais
5	Camisa Gola Polo em Malha Pique com cores personalizath em sublimação frente e costas, malha especial com logomarcas dos programas da secretaria solidária, Tamaribus P,M, G, GG	MARCA PROPRIA	CDUJ	1200	R\$ 23,00	Virnte Três Reais	R\$ 27.600,00	Virnte Sete Mil Seiscentos Reais
7	Jogos de Equipagem com 14 camisas e 14 Shortes personalizados em malha dry fit especial escurapeta em sublimação total com numeração Frente e Costas TAM infantil e juvenil	MARCA PROPRIA	JOGO	60	R\$ 396,00	Trezentos Noventa Seis Reais	R\$ 23.760,00	Virnte Três Mil Seicentos Sessenta Reais
8	Jogos de Equipagem com 20 camisas e 20 Shortes personalizados em malha dry fit especial escurapeta em sublimação total com numeração Frente e Costas TAM infante e adulto	MARCA PROPRIA	JOGO	50	R\$ 328,00	Trezentos Virnte Oito Reais	R\$ 16.400,00	Dezassais Mil Quatrocentos Reais
19	Camisa Gola Polo em Malha Pique na cor branca, personalizada em sublimação frente e costas, malha especial com logomarcas dos programas da secretaria municipal solidária, Tamaribus P,M, G, GG	MARCA PROPRIA	UNID	2.700	R\$ 27,00	Virnte Sete Reais	R\$ 72.900,00	Setenta Dois Mil Novecentos Reais
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>Duzentos Cinquenta Cinco Mil Seiscentos Sessenta Reais</b>	<b>R\$</b>	<b>255.660,00</b>

**Prazo da validade da proposta: 90 (noventa) dias.**  
**Forma de pagamento: Conforme o edital.**  
**Local de entrega: Conforme Edital**  
**Prazo de entrega: Conforme Edital**  
**Prazo de substituição: Conforme Edital**

Informações do representante que assinará o contrato: Serlania Silva Bezerra Aguiar  
 RG: nº 2901194-3 SSP/MA / CPF: 829.343.473-20

Declaramos de que realizaremos as entregas sem custos adicionais para a Administração Municipal, obedecendo aos prazos, em dias corridos e que em caso de não aceitação dos materiais fornecidos a Insc sem qualquer custos para o Orgão Licitante.  
**Nome do banco: Brasil Agência: 06163-9, Conta-Corrente: 41.004-7 Empresa: SSB AGUIAR EIRELI**  
 em Santa Inês Maranhão, para efeito de pagamento.  
 Declaramos expressa de que estão incluídos no preço todos os insumos e custos que o compõem, tais como as despesas com tributos, fretos, seguros e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no objeto desta Licitação).  
 Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todos as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

*Serlania Silva Bezerra Aguiar*  
 Administrador

Serlania Silva Bezerra Aguiar  
 RG: 2901194-3 SSP/MA CPF: 829.343.473-20

**MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO PARUÁ/MA****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022****PROCESSO LICITATÓRIO 010/2022****PROPOSTA FINAL FORNECEDOR****Fornecedor: S. S. B. AGUIAR EIRELI****CNPJ: 13.090.943/0001-02****Representante:** serlania silva bezerra aguiar**Telefone:** (98) 3653-2511**E-mail:** ssb.aguiareireli@gmail.com**Endereço:** R AMAZONAS, 407 - , Santa Inês - Maranhão - 65301-024

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Modelo	Valor R\$	Total R\$
3	5.000,00	Und	Conjunto (Fardamento Escolar Ensino Fundamental) Camisa Gola Redonda, em ribana rebatida na cor branca, Malha PV na Cor Azul Royal com detalhe branco em malha pv na frente com logomarca da administração municipal e nas costa o brasão do município em pintura silk screen, Composição da Malha: 67% Poliéster e 33% Viscose Tamanho Variados , Calça em Malha Helanca Colegial cor Azul Royal com cós rebatido com 3 costura com elástico de 35cm, com 3 vieis nas laterais nas cores branco , Azul Celeste e Branco , com logomarca da administração na perna esquerda em Pintura Silk Screen , Composição da Malha : 100% Poliamida , Tamanhos Variados	SERVICO	SERVICO	R\$ 23,00	R\$ 115.000,00
5	1.200,00	Conj	Camisa Gola Polo , em Malha Piquet em cores ,personalizada em sublimação frente e costa, malha especial com logomarcas dos programas da secretria solicitante, Tamanhos P,M,G,GG	SERVICO	SERVICO	R\$ 23,00	R\$ 27.600,00
7	60,00	Jogo	Jogos de Equipagem com 14 Camisas e 14 Shorts personalizados em malha dry fit especial estampada em sublimação total com numeração Frente e Costa tamanho infantil e juvenil	SERVICO	SERVICO	R\$ 396,00	R\$ 23.760,00
8	50,00	Jogo	Jogos de Equipagem com 20 Camisas e 20 Shorts personalizados em malha dry fit especial estampada em sublimação total com numeração Frente e Costa TAM infanto e adulto	SERVICO	SERVICO	R\$ 328,00	R\$ 16.400,00
19	2.700,00	Und	Camisa Gola Polo, em Malha Piquet em cores personalizada em sublimação frente e costa, malha especial com logomarcas dos programas da secretaria municipal solicitante, Tamanhos P,M,G,GG	SERVICO	SERVICO	R\$ 27,00	R\$ 72.900,00
						<b>Total R\$ 255.660,00</b>	

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

**serlania silva bezerra aguiar - 82934347320**

Dados: 14/03/2022 14:56:00

**S. S. B. AGUIAR EIRELI**  
**13.090.943/0001-02**

# DECLARAÇÃO ÚNICA

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004 / 2022 PROCESSO LICITATÓRIO 010/2022

**DECLARAMOS**, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

1 - Até a presente data encontra-se desimpedida de participar da licitação, obrigando-se, ainda, a declarar, sob as penalidades cabíveis, a superveniência de fato impeditivo da habilitação, conforme Art. 32, § 2º da Lei nº 8.666/93.

2 - Declaro que tenho pleno conhecimento e atendo a todas as exigências de habilitação e especificações técnicas previstas no Edital, nos termos do § 4º do Art. 26 do Decreto Federal nº 10.024/19.

3 - Aceitamos as condições estipuladas neste edital, ressalvada a hipótese de impugnação;

4 - Que para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da lei, que a licitante concorda e se submete a todos os termos, normas e especificações pertinentes ao Edital, bem como, às Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação.

5 - Que todos os documentos e informações prestadas são fiéis e verdadeiras;

6 - Que não possuímos, em nosso quadro de pessoal, empregados menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e em qualquer trabalho, menores de 16 (dezesesseis) anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, em observância à Lei Federal nº 9.854, de 27.10.99, que altera a Lei nº 8666/93.

7 - Que não constam em nossos quadros societários colaboradores do(a) órgão promotor do pregão eletrônico que mantenham vínculo familiar com detentor de cargo em comissão ou função de confiança, atuante na área responsável pela demanda ou contratação, ou de autoridade a ele hierarquicamente superior;

8 - Que nos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas (Inciso III do Art. 5º da Lei 10.520/02) e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre o fornecimento.

9 - Que estamos plenamente ciente do teor e das implicações jurídicas sobre as declarações acima emitidas e que detenho plenos poderes e informações para firmá-la. Por ser a expressão da verdade e de nossa livre

vontade, firmamos a presente para os fins de direito a que se destina.

10 - Que, em conformidade com o disposto na Lei Complementar nº 123/2006, esta licitante cumpre todos os requisitos legais previstos para a qualificação como **(Microempresa / Microempreendedor Individual / Empresa de Pequeno Porte / Sociedade Cooperativa de Consumo)**, estando aptos a usufruirmos do tratamento diferenciado, não nos enquadrando em nenhuma das vedações previstas no § 4º do Artigo 3º da LC 123/06, alterada pelas Leis Complementares 128/2008, 147/2014, 155/2016 e Decreto Federal nº 8.538/2015, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências superiores.;

Santa Inês-MA, 13 de Março de 2022

**S. S. B. AGUIAR EIRELI - 13.090.943/0001-02**

**13/03/2022 19:09:37**

**Assinatura Digital: 985A23A78A5CAB8A74F128B334125C3A**

**S. S. B. AGUIAR EIRELI**
 STYLO DISTRIBUIDORA SANTA INÊS  
 CNPJ: 13.090.943/0001-02 - Ins. Est. 12.301.082-1  
 Rua Amazonas, nº 407 - Jardim Brasília  
 Fone: (98) 98815-0508 - Cep: 65.301-024 - Santa Inês-MA
**SSB AGUIAR EIRELI - ME**
 A  
 Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá - MA  
 Pregão Eletrônico nº 004/2022 - Registro de Preço Processo Administrativo: nº 010/2022  
 DATA DA REALIZAÇÃO: 14/03/2022 AS 10:00

Santa Inês - MA, 14 de Março de 2022

**COMPOSIÇÃO DE CUSTO**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNTD	V. UNIT.	V. TOTAL	V. CUSTO	IMPOSTO 10,24%	OUTRAS DESPESAS	LUCRO	V. FINAL
3	Conjunto (parafamento escolar Ensino Fundamental) Camisa Gola Redonda, em ribana rebatida na cor branca, Malha PV na cor azul royal com detalhe branco em malha pv na frente com logomarca da administração municipal e nas costas o brasão do município em pintura silk screen, composição da malha: 67% Poliéster e 33% Viscose tamanho variados. Calça em malha Helanca Colegial cor azul royal com cós rebatido com 3 costura com elástico de 35cm com 3 vãos nas laterais nas cores branco, azul celeste e branco, com logomarca da administração na perna esquerda em pintura silk screen. Composição da Malha: 100% poliámidã. Tamanhos variados.	UND	5000	R\$ 23,00	R\$115.000,00	R\$ 18,40	0,47	0,40	1,80	R\$ 19,27
5	Camisa Gola Polo em Malha Piquet em cores, personalizadas em sublimação frente e costa, malha especial com logomarcas dos programas da secretaria solicitante. Tamanhos P.M, G, GG	CONJ	1200	R\$ 23,00	R\$ 27.600,00	R\$ 18,40	0,47	0,40	1,80	R\$ 18,47
7	Jogos de Equipagem com 14 camisas e 14 Shortes personalizadas em malha dry fit especial estampada em sublimação total com numeração Frente e Costa TAM infantil e juvenil	JOGO	60	R\$ 396,00	R\$ 23.760,00	R\$ 316,80	0,47	0,30	1,80	R\$ 317,57
8	Jogos de Equipagem com 20 camisas e 20 Shortes personalizados em malha dry fit especial estampada em sublimação total com numeração Frente e Costa TAM infante e adulto	JOGO	50	R\$ 328,00	R\$ 16.400,00	R\$ 262,40	0,47	0,40	1,80	R\$ 263,27
19	Camisa Gola Polo em Malha Piquet na cor branca, personalizada em sublimação frente e costa, malha especial com logomarcas dos programas da secretaria municipal solicitante. Tamanhos P.M, G, GG	UND	2.700	R\$ 27,00	R\$ 72.900,00	R\$ 22,95	0,47	0,40	1,80	R\$ 23,82
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>R\$</b>	<b>255.660,00</b>					

*Serlania Silva Bezerra Aguiar*

Administrador

Serlania Silva Bezerra Aguiar

RG: 29011194-3 SESP/MA CPF: 829.343.473-20

RECEBEMOS DE INDUSTRIA E COMERCIO DE MALHAS SOL LTDA OS PRODUTOS DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e  
Nº 8175  
Série 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**INDUSTRIA E COMERCIO DE  
MALHAS SOL LTDA**R. Dos Cambistas 525 - CEP: 03.918-070 - Vila  
Bancária - São Paulo/SP - Fone: (11) 2918-3700**DANFE**Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica0-Entrada  
1-Saída

1

**Nº 8175  
SÉRIE 1  
FOLHA 01/02**

CHAVE DE ACESSO

35220207405513000121550010000081751476707816

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135220168508383 07/02/2022 10:37:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL

117062770110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF

07.405.513/0001-21

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL

S S B AGUIAR EIRELI

CNPJ/CPF

13.090.943/0001-02

INSCRIÇÃO ESTADUAL

123.510.821

DATA EMISSÃO

07/02/2022

ENDEREÇO

R. Amazonas 407

BAIRRO

Jd. Brasília

CEP

65.301-024

DATA SAÍDA

07/02/2022

MUNICÍPIO

Sal. Inês

FONE/FAX

UF

MA

HORA SAÍDA

09:49:00

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

9.477,30

VALOR DO ICMS

379,05

BASE DE CÁLC. DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

9.477,30

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

9.477,30

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0 - Emitente 2 - Terceiros 4 - Destinatário Próprio  
1 - Destinatário/Remetente 3 - Emitente Próprio 9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

4

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

- - - CEP:

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

32

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

SOL

NUMERAÇÃO

PEDIDO Nº 8033

PESO BRUTO

602.98

PESO LÍQUIDO

599.38

**DUPLICATAS**

23/04/2022 - R\$ 9.477,30 (DP. 8175)

**DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL	B. CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
200.000	TECIDO DE MALHA - COMPOSICAO 100% PES- BRANCO	60063120	200	6101	kg	221,4200	14,80000	3.277,01	3.277,01	131,08	0,00	4,00	0,00
200.000	TECIDO DE MALHA - COMPOSICAO 100% PES- VERMELHO	60063120	200	6101	kg	81,4200	17,10000	1.392,28	1.392,28	55,69	0,00	4,00	0,00
200.000	TECIDO DE MALHA - COMPOSICAO 100% PES- METAL	60063120	200	6101	kg	63,5200	16,45000	1.044,90	1.044,90	41,79	0,00	4,00	0,00
200.000	TECIDO DE MALHA - COMPOSICAO 100% PES- MARINHO	60063120	200	6101	kg	43,6200	16,45000	717,54	717,54	28,70	0,00	4,00	0,00
200.000	TECIDO DE MALHA - COMPOSICAO 100% PES- ROYAL	60063120	200	6101	kg	40,5800	14,02000	568,93	568,93	22,75	0,00	4,00	0,00
200.000	TECIDO DE MALHA - COMPOSICAO 100% PES- PRETO	60063120	200	6101	kg	43,2200	16,45000	710,96	710,96	28,43	0,00	4,00	0,00

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

341214241

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

**DADOS ADICIONAIS**

OBSERVAÇÕES

**Você pagou aproximadamente:**  
**R\$ 1.886,89 de tributos de importação**  
**R\$ 1.705,88 de tributos estaduais**  
**Fonte: IBPT/empresometro.com.br 72C182**

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE APIUNA COMERCIAL TEXTIL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nota fiscal eletrônica <b>Nº 000.035.417</b> SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>APIUNA COMERCIAL TEXTIL LTDA</b> RUA: QUINTINO BOCAIÚVA, 960 BAIRRO: CENTRO - APIUNA - SC CEP: 89135-000 FONE: (47) 3353-1558	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - Saída 2 - Entrada <b>1</b> <b>Nº 000.035.417</b> <b>SÉRIE: 2</b> <b>PÁGINA: 01 / 01</b>	 CHAVE DE ACESSO: <b>4222 0211 2876 4200 0130 5500 2000 0354 1712 1075 1632</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQ. REM. P/ INDUST	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>342220034766668 21/02/2022 08:38:44</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL 25.597.545-7	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO CNPJ 11.287.642/0001-30

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL M J DE S VIEIRA (1794)	CNPJ/CPF 10.511.859/0001-19	DATA DE EMISSÃO 21/02/2022	
ENDEREÇO TRV MUCAMBINHO, 188	BAIRRO / DISTRITO CORRENTE	CEP 65500-000	DATA ENTRADA/SAÍDA 21/02/2022
MUNICÍPIO CHAPADINHA	FONE / FAX (47) 3354-2554	UF MA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 125.908.075
			HORA DA SAÍDA 08:10:33

FATURA / DUPLICATAS			
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO
D35417.1	21/02/22	R\$ 11793,60	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 11.793,60	VALOR DO ICMS 471,74	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11.793,60	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 11.793,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 20	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO 633,000	PESO LÍQUIDO 604,800

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
NÚMERO/	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST/CSOSN	CFOP	UN.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
110005	30/1 FIADO LOTE:P20210029 L056005211 VAL:31/01/999 9 QTD: 604.800000	55092100	100	6123	KG	604,8	19,5000	11793,60	11793,60	471,74	0,00	4	0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MERC. ENVIADA PARA INDÚSTRIA TEXTIL PREMIUM EIRELI, RUA: BEIRA RIO, Nº 540, DOM JOAQUIM, BRUSQUE-SC, CEP: 88359-085, CNPJ: 13.126.178/0001-25, IE: 256.302.740. PARA QUEM FOI EMITIDO NF 35418. TRIB APROX R\$ 0 FED FONTE: IBPT/FECCOMERCIO SC PEDIDO FIBRASUL 1453. DIFERIMENTO PARCIAL DO IMPOSTO CONFORME TTD 185000001723402. ATENÇÃO: FAÇA OS TESTES DE QUALIDADE NA PRIMEIRA CARGA MÁQUINA, EX: BARRAMENTO, ETC. NÃO NOS RESPONSABILIZAMOS PELA MALHA PRODUZIDA ALÉM DO PRIMEIRO ROLO DE MALHA, E NÃO ACEITAREMOS DEVOLUÇÃO DE CAIXAS ABERTAS.	RESERVADO AO FISCO

